[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПÿ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТАВĂШКАССИ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

01 çурла 2019  № 39
Тавăшкасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАУШКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 августа 2019   № 39
деревня Таушкасы

О проведении  публичных слушаний по

рассмотрению проекта планировки  и

проекта межевания территории для строительства
автодороги в д. Имбюрти по ул. Канашская,

Центральная, Новая, Молодежная

Цивильского района  Чувашской Республики

             В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, со статьями 45,46 Градостроительного Кодекса РФ, Законом  «О  регулировании  градостроительной деятельности в Чувашской Республике» от 04.06.2007 г. №11, Уставом Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, администрация Таушкасинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания  по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания территории для строительства автодороги в д. Имбюрти по ул. Канашская, Центральная, Новая, Молодежная Цивильского района  Чувашской Республики.
2. Дату и время  проведения публичных слушаний установить:
22 августа 2019 года в 17 часов 30 минут.

3. Местом проведения  публичных слушаний установить:
Имбюртский сельский клуб.
4. Ответственным за проведение публичных слушаний  назначить специалиста-эксперта Евдокимову А.Н.

	Глава Таушкасинского

сельского поселения

	А.Г.Соловьев